
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 31.08.2021 г.                                                                                                         № 350 

 

Об организации работы родительских клубов 
в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 

на 2021-2022 учебный год 
 

В целях обеспечения единства и преемственности семейного и 

общественного воспитания, оказания психолого-педагогической помощи 

родителям, поддержки всестороннего развития личности детей, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. С 01.09.2021 года организовать работу родительских клубов МАДОУ 

г.Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 2021-2022 учебный год (приложение 1): 

2. Ответственным за работу родительских клубов в срок до 21.09.2021 г. 

разработать  и утвердить план, график работы родительских клубов.  
3. Ответственным за работу родительских клубов в срок до 15.05.2022 

года составить отчет о работе родительских клубов с приложением протоколов и 

фотоотчетов. 
4. Контроль за деятельностью клубов возложить на заместителя 

заведующего по ВиМР  Ануфриеву И.Л. (2 корпус), заместителя заведующего 

Бублей М.В. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

заведующего         М.В. Бублей  

 
 



Приложение 1  

к приказу от 31.08.2021 г. №350 

 

Наименование  

родительского клуба на 2021-2022 учебный год 
Наименование клуба Ответственные Группа 

1 корпус 

«Вместе с мамой, 

вместе с папой» 

М.А. Ахметвалеева 

Э.С. Халидова  

Группа  общеразвивающей направленности 

раннего возраста от 1 до 3 лет №1 

«Здоровый малыш» А.А.Бочковая 

Т.В. Стародумова 

Группа  общеразвивающей направленности 

раннего возраста от 1 до 3 лет №2 

«Азбука здоровья» Л.В.Кормарчук 

И.Т. Ярощук 

Группа  общеразвивающей направленности 

дошкольного возраста от 3 до 4 лет №1 

«Учимся играя» Я.В. Сенина 

Е.В.Косых 

Группа  компенсирующей направленности 

дошкольного возраста от 4  до 5 лет №1 

«Кедр» О.Н. Томина 

Е.Е.Дегтяренко 

Группа  компенсирующей направленности 

дошкольного возраста от 4  до 5 лет №2 

«Растём вместе» И.П.Мацкевич  

А.А. Сидорова 

Группа  компенсирующей направленности 

дошкольного возраста от 5 до 6лет №1 

«Вместе мы сила» Т.И.Трохименко 

Г.А.Козел 

Группа  компенсирующей направленности 

дошкольного возраста от 5 до 6лет №2 

«Вместе дружная 

семья» 

В.Б.Чичерина 

О.В. Коровина 

Группа  общеразвивающей направленности 

дошкольного возраста от 5 до 6 лет №3 

«Родительская 

гостиная» 

Л.И.Карманова 

Е.В.Саламанова 

Группа  компенсирующей направленности 

дошкольного возраста от 6 до окончания 

образовательных отношений  лет №1 

«Учимся вместе» Т.В.Журкова 

Г.И.Булочкина 

Группа  компенсирующей направленности 

дошкольного возраста от 6 до окончания 

образовательных отношений  лет №2 

«Родительская 

гостиная» 

В.И.Петрова 

Н.А.Горбенко 

Группа  общеразвивающей  направленности 

старшего дошкольного возраста от 6 до окончания 

образовательных отношений  лет №3 

2 корпус 

«Малыши-карандаши» Н.Н.Щипанова 

Н.М.Грачева 

Группа общеразвивающей направленности раннего 

возраста от 1  до 3 лет №1 

«Малышарики» О.Е.Мирдич 

Е.С. Янкова 

Группа общеразвивающей направленности раннего 

возраста от 1  до 3 лет №2 

«Непоседы» 

«Мы партнеры» 

Ю.Н. Алексеева 

К.С. Черненко 

Группа общеразвивающей направленности 

дошкольного возраста от 3 до 4 лет №1 

«Заботливые родители» Е.А.Коновалова 

Н.И. Исламгулова 

Группа общеразвивающей направленности 

дошкольного возраста от 3 до 4 лет №2 

«Дороги добра» З.С.Ишмуратова 

С.Н.Густокашина 

Группа общеразвивающей направленности 

дошкольного возраста от 4 до 5 лет №1 

«Любознайки – славные 

ребятки» 

И.П.Емельянова 

Н.В. Городнова 

Группа общеразвивающей направленности 

дошкольного возраста от 4 до 5 лет №2 

«В кругу семьи» С.М.Дедкова 

Д.С.Сулейманова 

Группа общеразвивающей направленности 

дошкольного возраста от 5 до 6 лет №1 

«Истоки семейного 

воспитания» 

С.А.Щербицкая 

Н.В.Бондаренко 

Группа общеразвивающей направленности 

дошкольного возраста от 5 до 6 лет №2 

«Растём вместе» В.Т.Сабитова 

З.Р.Гатиятуллина 

Группа общеразвивающей направленности 

дошкольного возраста от 6 до окончания 

образовательных отношений  №1 

 


		2022-09-12T10:10:55+0500
	Бублей Мария Викторовна




